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C330

D329

D331

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT
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Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q H8
ID C330

Classe: C - Villini e edifici isolati
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 2

Indirizzo: Via Felice Cavallotti  

Mappa del 1933: Si
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C368

D332

D333

D339

D340

D357

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT
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Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q H8
ID C368

Classe: C - Villini e edifici isolati
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 2

Indirizzo: Via Venti Settembre  

Mappa del 1933: Si
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C368

C373

D360

D361

D369

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT
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Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q H8
ID C373

Classe: C - Villini e edifici isolati
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 3

Indirizzo: Corso Milano  

Mappa del 1933: Si
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D328

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT
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Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q H8
ID D328

Classe: D - Edifici a cortina stradale
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 3

Indirizzo: Via Ludovico Pavoni 6

Mappa del 1933: Si
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C327

C330

D329

D331

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT

I9I8I7I6I5I4I3
J8J7J6J5J4J3J1

L8L7L6L3L2

F9F8F7F6F5
E9

B7
A6

E8

B6

E7E6E5E4E3

K9K8K7K6K5K3K2K1

C8
D8

C7
D7D6

C5
D5

C4
D4

H9H8H7H6H5H4

N7N6N5

I11

G8G7G6G5G4

M7M6

I15I14I13I12I10
J11 J17J16

F11

L12

E11

K11

F17F16F14F13F12F10

H11

E14E13E12E10

K18K17K16K12K10

G11

D13

H16H13H12H10
G15G13G12

Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q H8
ID D329

Classe: D - Edifici a cortina stradale
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 3

Indirizzo: Via Felice Cavallotti 18

Mappa del 1933: Si
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C330

D329

D331

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT
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Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q H8
ID D331

Classe: D - Edifici a cortina stradale
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 4

Indirizzo: Via Felice Cavallotti 6

Mappa del 1933: Si
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D332

D333
D334

D335

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT
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Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q H8
ID D332

Classe: D - Edifici a cortina stradale
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 3

Indirizzo: Via Magenta 5

Mappa del 1933: Si
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C368
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D333
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D337 D339
D340D340

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT
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Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q H8
ID D333

Classe: D - Edifici a cortina stradale
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 3

Indirizzo: Via Venti Settembre 3

Mappa del 1933: Si
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D332

D334

D335

D336
D337

D340

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT
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Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q H8
ID D334

Classe: D - Edifici a cortina stradale
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 3

Indirizzo: Via Magenta 8

Mappa del 1933: Si
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D332

D333

D334

D335

D336

D337
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D340

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT
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Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q H8
ID D335

Classe: D - Edifici a cortina stradale
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 2

Indirizzo: Via Palestro  

Mappa del 1933: Si
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D333
D334
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D339D340

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT
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Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q H8
ID D336

Classe: D - Edifici a cortina stradale
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 4

Indirizzo: Via Palestro 9

Mappa del 1933: Si
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Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT
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Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q H8
ID D337

Classe: D - Edifici a cortina stradale
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 4

Indirizzo: Piazza Indipendenza 12

Mappa del 1933: Si
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Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT
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Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q H8
ID D338

Classe: D - Edifici a cortina stradale
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 4

Indirizzo: Via Fratelli Cairoli 6

Mappa del 1933: Si
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Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT
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Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q H8
ID D339

Classe: D - Edifici a cortina stradale
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 3

Indirizzo: Via Venti Settembre 10

Mappa del 1933: Si
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L12

E11

K11

F17F16F14F13F12F10

H11

E14E13E12E10

K18K17K16K12K10

G11

D13

H16H13H12H10
G15G13G12

Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q H8
ID D340

Classe: D - Edifici a cortina stradale
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 3

Indirizzo: Piazza Indipendenza 2

Mappa del 1933: Si
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D341

D342

D343

D347

D344

D345

D346

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT

I9I8I7I6I5I4I3
J8J7J6J5J4J3J1

L8L7L6L3L2

F9F8F7F6F5
E9

B7
A6

E8

B6

E7E6E5E4E3

K9K8K7K6K5K3K2K1

C8
D8

C7
D7D6

C5
D5

C4
D4

H9H8H7H6H5H4

N7N6N5

I11

G8G7G6G5G4

M7M6

I15I14I13I12I10
J11 J17J16

F11

L12

E11

K11

F17F16F14F13F12F10

H11

E14E13E12E10

K18K17K16K12K10

G11

D13

H16H13H12H10
G15G13G12

Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q H8
ID D344

Classe: D - Edifici a cortina stradale
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 3

Indirizzo: Via Bezzecca 14

Mappa del 1933: Si
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D342

D343

D347

D348 D349

D344

D345

D346

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT

I9I8I7I6I5I4I3
J8J7J6J5J4J3J1

L8L7L6L3L2

F9F8F7F6F5
E9

B7
A6

E8

B6

E7E6E5E4E3

K9K8K7K6K5K3K2K1

C8
D8

C7
D7D6

C5
D5

C4
D4

H9H8H7H6H5H4

N7N6N5

I11

G8G7G6G5G4

M7M6

I15I14I13I12I10
J11 J17J16

F11

L12

E11

K11

F17F16F14F13F12F10

H11

E14E13E12E10

K18K17K16K12K10

G11

D13

H16H13H12H10
G15G13G12

Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q H8
ID D345

Classe: D - Edifici a cortina stradale
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 2

Indirizzo: Via Volturno  

Mappa del 1933: Si
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D347

D348 D349

D345

D346

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT

I9I8I7I6I5I4I3
J8J7J6J5J4J3J1

L8L7L6L3L2

F9F8F7F6F5
E9

B7
A6

E8

B6

E7E6E5E4E3

K9K8K7K6K5K3K2K1

C8
D8

C7
D7D6

C5
D5

C4
D4

H9H8H7H6H5H4

N7N6N5

I11

G8G7G6G5G4

M7M6

I15I14I13I12I10
J11 J17J16

F11

L12

E11

K11

F17F16F14F13F12F10

H11

E14E13E12E10

K18K17K16K12K10

G11

D13

H16H13H12H10
G15G13G12

Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q H8
ID D346

Classe: D - Edifici a cortina stradale
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 2

Indirizzo: Via Magenta 3

Mappa del 1933: Si
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D337 D338

D340

D355

D407

D409

D426

D425

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT

I9I8I7I6I5I4I3
J8J7J6J5J4J3J1

L8L7L6L3L2

F9F8F7F6F5
E9

B7
A6

E8

B6

E7E6E5E4E3

K9K8K7K6K5K3K2K1

C8
D8

C7
D7D6

C5
D5

C4
D4

H9H8H7H6H5H4

N7N6N5

I11

G8G7G6G5G4

M7M6

I15I14I13I12I10
J11 J17J16

F11

L12

E11

K11

F17F16F14F13F12F10

H11

E14E13E12E10

K18K17K16K12K10

G11

D13

H16H13H12H10
G15G13G12

Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q H8
ID D355

Classe: D - Edifici a cortina stradale
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 2

Indirizzo: Via Solferino 12

Mappa del 1933: Si
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D363

D357

D358

D364

D366

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT

I9I8I7I6I5I4I3
J8J7J6J5J4J3J1

L8L7L6L3L2

F9F8F7F6F5
E9

B7
A6

E8

B6

E7E6E5E4E3

K9K8K7K6K5K3K2K1

C8
D8

C7
D7D6

C5
D5

C4
D4

H9H8H7H6H5H4

N7N6N5

I11

G8G7G6G5G4

M7M6

I15I14I13I12I10
J11 J17J16

F11

L12

E11

K11

F17F16F14F13F12F10

H11

E14E13E12E10

K18K17K16K12K10

G11

D13

H16H13H12H10
G15G13G12

Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q H8
ID D363

Classe: D - Edifici a cortina stradale
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 2

Indirizzo: Via Camillo Benso Conte Di Cavour 15

Mappa del 1933: Si
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D365

D366

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT

I9I8I7I6I5I4I3
J8J7J6J5J4J3J1

L8L7L6L3L2

F9F8F7F6F5
E9

B7
A6

E8

B6

E7E6E5E4E3

K9K8K7K6K5K3K2K1

C8
D8

C7
D7D6

C5
D5

C4
D4

H9H8H7H6H5H4

N7N6N5

I11

G8G7G6G5G4

M7M6

I15I14I13I12I10
J11 J17J16

F11

L12

E11

K11

F17F16F14F13F12F10

H11

E14E13E12E10

K18K17K16K12K10

G11

D13

H16H13H12H10
G15G13G12

Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q H8
ID D365

Classe: D - Edifici a cortina stradale
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 3

Indirizzo: Via Antonio Gramsci 48

Mappa del 1933: Si
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D337
D338

D355

D407

D409

D426

D456

D425

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT

I9I8I7I6I5I4I3
J8J7J6J5J4J3J1

L8L7L6L3L2

F9F8F7F6F5
E9

B7
A6

E8

B6

E7E6E5E4E3

K9K8K7K6K5K3K2K1

C8
D8

C7
D7D6

C5
D5

C4
D4

H9H8H7H6H5H4

N7N6N5

I11

G8G7G6G5G4

M7M6

I15I14I13I12I10
J11 J17J16

F11

L12

E11

K11

F17F16F14F13F12F10

H11

E14E13E12E10

K18K17K16K12K10

G11

D13

H16H13H12H10
G15G13G12

Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q H8
ID D407

Classe: D - Edifici a cortina stradale
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 2

Indirizzo: Via Venti Settembre  

Mappa del 1933: Si
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D355
D407

D409

D426
D456

D425

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT

I9I8I7I6I5I4I3
J8J7J6J5J4J3J1

L8L7L6L3L2

F9F8F7F6F5
E9

B7
A6

E8

B6

E7E6E5E4E3

K9K8K7K6K5K3K2K1

C8
D8

C7
D7D6

C5
D5

C4
D4

H9H8H7H6H5H4

N7N6N5

I11

G8G7G6G5G4

M7M6

I15I14I13I12I10
J11 J17J16

F11

L12

E11

K11

F17F16F14F13F12F10

H11

E14E13E12E10

K18K17K16K12K10

G11

D13

H16H13H12H10
G15G13G12

Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q H8
ID D409

Classe: D - Edifici a cortina stradale
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 3

Indirizzo: Via Venti Settembre 35

Mappa del 1933: Si
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D337
D338

D339D340

D355

D407

D409

D426

D428

D429

D429

D456

D425

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT

I9I8I7I6I5I4I3
J8J7J6J5J4J3J1

L8L7L6L3L2

F9F8F7F6F5
E9

B7
A6

E8

B6

E7E6E5E4E3

K9K8K7K6K5K3K2K1

C8
D8

C7
D7D6

C5
D5

C4
D4

H9H8H7H6H5H4

N7N6N5

I11

G8G7G6G5G4

M7M6

I15I14I13I12I10
J11 J17J16

F11

L12

E11

K11

F17F16F14F13F12F10

H11

E14E13E12E10

K18K17K16K12K10

G11

D13

H16H13H12H10
G15G13G12

Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q H8
ID D426

Classe: D - Edifici a cortina stradale
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 4

Indirizzo: Via Fratelli Cairoli 70/a

Mappa del 1933: Si
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D338

D426

D428
D429

D456

D436

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT

I9I8I7I6I5I4I3
J8J7J6J5J4J3J1

L8L7L6L3L2

F9F8F7F6F5
E9

B7
A6

E8

B6

E7E6E5E4E3

K9K8K7K6K5K3K2K1

C8
D8

C7
D7D6

C5
D5

C4
D4

H9H8H7H6H5H4

N7N6N5

I11

G8G7G6G5G4

M7M6

I15I14I13I12I10
J11 J17J16

F11

L12

E11

K11

F17F16F14F13F12F10

H11

E14E13E12E10

K18K17K16K12K10

G11

D13

H16H13H12H10
G15G13G12

Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q H8
ID D428

Classe: D - Edifici a cortina stradale
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 2

Indirizzo: Via Fratelli Cairoli 16

Mappa del 1933: Si
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D338

D426

D428
D429

D456

D436

D437

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT

I9I8I7I6I5I4I3
J8J7J6J5J4J3J1

L8L7L6L3L2

F9F8F7F6F5
E9

B7
A6

E8

B6

E7E6E5E4E3

K9K8K7K6K5K3K2K1

C8
D8

C7
D7D6

C5
D5

C4
D4

H9H8H7H6H5H4

N7N6N5

I11

G8G7G6G5G4

M7M6

I15I14I13I12I10
J11 J17J16

F11

L12

E11

K11

F17F16F14F13F12F10

H11

E14E13E12E10

K18K17K16K12K10

G11

D13

H16H13H12H10
G15G13G12

Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q H8
ID D429

Classe: D - Edifici a cortina stradale
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 2

Indirizzo: Via Fratelli Cairoli 11

Mappa del 1933: Si
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D338

D407

D426

D428

D429

D456

D425 D436

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT

I9I8I7I6I5I4I3
J8J7J6J5J4J3J1

L8L7L6L3L2

F9F8F7F6F5
E9

B7
A6

E8

B6

E7E6E5E4E3

K9K8K7K6K5K3K2K1

C8
D8

C7
D7D6

C5
D5

C4
D4

H9H8H7H6H5H4

N7N6N5

I11

G8G7G6G5G4

M7M6

I15I14I13I12I10
J11 J17J16

F11

L12

E11

K11

F17F16F14F13F12F10

H11

E14E13E12E10

K18K17K16K12K10

G11

D13

H16H13H12H10
G15G13G12

Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q H8
ID D456

Classe: D - Edifici a cortina stradale
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 2

Indirizzo: Via Fratelli Cairoli 45

Mappa del 1933: Si
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